
   
 
 
 
 
 
        

                        

 

 

Programa: PPGCC 
Período:  

15/09/2014 a 30/06/2015 (2ª liberação) 

Instituição: Universidade de São Paulo Unidade: FEA-RP 

Coordenador:  

Profa Dra. Maisa de Souza Ribeiro (2ª liberação) 

 

 

 

Relatório da utilização dos recursos do Convênio Capes Proap – 2014/2015 
 

 

DATA DESCRIÇÃO VALOR SALDO 

15/09/2014 Liberação Capes Proap 2014 E-conv 35 23066,67 23066,67 

01/10/2014 Diária Prof. Edilson Paulo – banca -88,5 22978,17 

01/10/2014 Diária Prof. Luiz Carlos Jacob Perera – banca -88,5 22889,67 

16/10/2014 Diária Prof. Antonio Lopo Martinez - banca -177 22712,67 

31/03/2015 Diária Proap - Prof. Carlos Bonacim - RJ - 30/03/2015 -336,3 22376,37 

14/04/2015 Pass. Aérea - profa. Edilene Santos - comissão julgadora -587,99 21788,38 

31/05/2015 Diária profa. Maisa - Anpcont - 31.05 a 02.06 -442,5 21345,88 

31/05/2015 Pass. Aérea - profa. Maisa Ribeiro - assembléia Anpcont -646,79 20699,09 

11/06/2015 Pass. Aérea - prof. Luiz Paulo Favero - palestra ppgcc -901,99 19797,1 

11/06/2015 Pass. Aérea - prof. José Oyadomari - palestra ppgcc -901,99 18895,11 

11/06/2015 Pass. Aérea - profa. Deborah Zouain - palestra ppgcc -341,01 18554,1 

23/06/2015 Pass. Aérea - profa. Fabricia Rosa - comissão julgadora -699,79 17854,31 

25/06/2015 Pass. Aérea - prof. José Schneider - comissão julgadora -906,79 16947,52 

22/07/2015 Devolução saldo Proap - convênio 802420/2014  16947,52 
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